
Spotřebitelská soutěž: Léto ve švédském stylu 
 

1. Základní podmínky 
1.1. Pořadatelem soutěže je ORIFLAME CZECH REPUBLIC spol. s r.o. 
1.2. Pro účast v soutěži objednejte u Oriflame od 28. 5. 2024 do 26. 6. 2024 v minimální 

hodnotě 600 Kč, budete zařazeni do slosování o ceny, a navíc získáte automaticky 
garantovaný dárek a bonus.   

 

2. Výhry 
2.1. Hlavní výhra 

2.1.1. 3x voucher na víkendový zájezd do Stockholmu pro dva, nebo do jakékoliv jiné 
destinace od stejné CK v hodnotě 30 000 Kč (slovy třicettisíckorunčeských), 
organizovaný firmou Čedok.  

2.2. Vedlejší výhry 
2.2.1. 5x sáčkový vysavač Electrolux 500, dárkové karty: 30x karta na nákup u IKEA 

v hodnotě 1000 Kč, 30x karta na nákup v H&M v hodnotě 1000 Kč, 100x sleva 40 % 
na nákup vybraných výrobků Electrolux a 1000x Přírodní zázračný kelímek Oriflame. 

2.2.2. Vybrané výrobky Electrolux se slevou 40% budou zveřejněny v době konání 
soutěže na https://www.electrolux.cz/promotions/oriflame/?d2cSellable=true . 

2.2.3. Pořadatel soutěže si vyhrazuje právo výrobky v případě vyčerpání nenahrazovat 
nebo změnit.  

2.3. Garantovaná výhra 
2.3.1. Sleva 60 % na vybrané výrobky Oriflame, které budou uvedeny na internetové 

stránce soutěže https://cz.oriflame.com/campaigns/editorials/soutez/ v době konání 
soutěže. Pořadatel soutěže si vyhrazuje právo výrobky v době konání soutěže měnit 
nebo v případě vyprodání dále již nenahrazovat. 

2.3.2. Slevu lze uplatnit jen na stránkách www.oriflame.cz. Sleva se nesčítá a nelze ji 
kombinovat s dalšími akcemi.  

2.4. Bonus 
2.4.1. Všichni účastníci navíc získají bonus – slevu 10 % na výrobky Electrolux, které 

budou v nabídce na www.electrolux.cz a budou v době čerpání výher soutěže 
dostupné v sekci Spotřebiče & e-shop. Každý soutěžící získává tuto slevu 
automaticky a maximálně 1x.  

 

3. Další pravidla 
3.1. Doba konání soutěže 

3.1.1.    Soutěž se koná od 28. 5. 2024 do 29. 7. 2024 s tím, že soutěžní nákup musí být 
proveden pod 28. 5. 2024 od 04:30:00 hod. do 26. 6. 2024 do 22:59:59 hod., 
tj. v průběhu platnosti katalogu 8/2024 a částečně katalogu 9/2024. 

3.1.2. Období od 1. 7. 2024 do 29. 7. 2024 je určeno k čerpání výher.  

https://inbound-mx.oriflame.com/fmlurlsvc/?fewReq=:B:JVk/NDA8PyNzODcrNSNsYTg1ND81NCN2bGJrZHFwd2A4MmQ0N2Q9Njw8ZjA3YDwxYTQzY2FnY2NgYzYwZmdmMzwzZjBjYzNhPCNxODQyNDE8PTc1MDMjdGxhODExMzJ2QnBVNTcyNDcyKDExMzJ2QnBXNTcyNDcyI3dmdXE4dWRzaWQrbXdkZ2RrbmpzZEVqd2xjaWRoYCtmamgjZjgxPCNtYWk4NQ==&url=https%3a%2f%2fwww.electrolux.cz%2fpromotions%2foriflame%2f%3fd2cSellable%3dtrue
https://cz.oriflame.com/campaigns/editorials/soutez/


3.2. Akce platí jen pro Brand partnery a přihlášené zákazníky (dále jen účastníky soutěže). 
Pokud se soutěže chce zúčastnit nepřihlášený zákazník, musí se nejprve přihlásit.  

3.3. Hodnota objednávky 600 Kč je v katalogových cenách. Hodnota musí být splněna v 
rámci jedné objednávky, více objednávek v součtu přesahující 600 Kč. Do hodnoty 
objednávky se započítávají všechny výrobky z nabídky v daném období: jak výrobky z 
katalogu, tak i mimokatalogové nabídky (a to včetně výrobků s doručením zdarma). 
Nezapočítávají se poplatky (například za doručení) a tiskoviny.  

3.4. Za každých 600 Kč bude účastník soutěže zařazen do slosování 1x a současně za 
každých 600 Kč získává 1 nárok na garantovanou výhru – slevu 60 % na vybrané výrobky 
Oriflame. 

3.5. Bonus slevu 10 % na vybrané výrobky Electrolux získává každý účastník soutěže jen 1x.  

 

4. Losování a přidělování výher 
4.1. Každý, kdo splní podmínku výše, je automaticky zařazen do slosování o hlavní výhru 

a další výhry. Účastník je do slosování zařazen tolikrát, kolikrát splní podmínku.  
4.2. Každý účastník soutěže může získat ve slosování maximálně 1 hlavní nebo vedlejší výhru. 

Garantovanou výhru (slevu 60 % na vybrané výrobky Oriflame) získává podle hodnoty 
objednávky 1x nebo vícekrát. 

4.3. Za každých 600 Kč v rámci jedné objednávky získává účastník 1 slevu. Bonusový dárek 
(slevu 10 % na výrobky Electrolux) získává každý účastník maximálně 1x (jedenkrát).  

4.4. Slosování proběhne 27. 6. 2024 a výhry budou oznámeny 28. 7. 2024 e-mailem. 
Informace o garantovaných výhrách nebudeme sdělovat, tuto výhru všichni účastníci 
získávají automaticky.  

 

5. Doručení výher 
5.1. Hlavní výhra bude výherci sdělena na kontaktní telefonní číslo uvedené při přihlášení jako 

kontaktní telefon nebo e-mailem a předána v kancelářích firmy Oriflame, Přemyslovská 
2845/43, Praha 3.   

5.2. Vedlejší výhry budou výhercům zaslány poštou, mimo slevu 40 % u Electrolux a Přírodní 
zázračný kelímek. 

5.2.1. Sleva 40 % u Electrolux bude zaslána na e-mail uvedený při přihlášení nebo jako 
kontaktní. Pokud nebyl při přihlášení ani později uveden e-mail, tuto výhru nelze 
doručit a propadá ve prospěch pořadatele soutěže. 

5.2.2. Přírodní zázračný kelímek bude přidán na Oriflame účet do objednávky a bude 
doručen s první následující objednávkou v době od 1. 7. 2024 do 29. 7. 2024. Pokud 
nebude v tomto období podána objednávka, výhra propadá.  

5.3. Garantovaná výhra (sleva 60 % na vybrané produkty) bude automaticky připsána na 
Oriflame účet účastníka soutěže a bude ji možno uplatnit od 1. 7. 2024 do 29. 7. 2024. 

5.4. Bonus – sleva 10 % na výrobky Electrolux bude odeslána e-mailem po skončení soutěže 
jako slevový kód 28. 6. 2024 a bude ji možno uplatnit od 1. 7. 2024 do 29. 7. 2024. V 
případě, že účastník nemá uvedený e-mail, tato garantovaná výhra propadá. 


